

New Page 3

\* رونویشت اصلاح شده. \* ارسال رونویشت به fifa و ifab

تاریخ: 17/1/1397

شماره نامه: 123

بنام خدا

به: فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی

جهت ارسال به : فدراسیون بین المللی فوتبال - فیفا

موضوع: تغییر و جایابی قانون وقت اضافه و پنالتی در فوتبال.

اول پنالتی ها زده شود بعد وقت اضافه شروع شود.

با سلام و آرزوی توفیق، یک طرح پیشنهادی جدیدی داشتیم در خصوص روش تازه برای بازی هائی که به وقت اضافه و پنالتی کشیده می شود. لذا درخواست داریم که این متن پیشنهادی را برای بررسی و اجرائی شدن به فدراسیون بین المللی فوتبال ارسال فرمائید.

مقدمه: یک تیم فوتبال 90 روز المی 90 ماه زحمت می کشد و تلاش میکند و با زدن پنالتی ها در عرض چند ثانیه همه چیز تمام می شود این منصفانه نیست. با این شیوه و قانون جدید هم جذابیت و شیرینی های پنالتی را در فوتبال حفظ می کنیم و هم عدالت و منصفانه بودن پیروزی را برقرار میسازیم به این ترتیب همه چیز در چند ثانیه تمام نمی شود و تیم بازنده پنالتی ها 30 دقیقه فرصت دارد در صورت توانائی و لیاقت جبران کند و یا بالعکس تیم برنده پنالتی ها 30 دقیقه فرصت دارد که گل بزند و پیروزی خود را مستحکم تر کند.

متن طرح پیشنهادی: مطابق با این سبک و قانون جدید دو تیم قبل از اینکه وقت اضافه را شروع کنند اول پنالتی ها را میزنند. بطور فرضی تیم برنده پنالتی را تیم آرژانتین (A) فرض می کنیم و تیم بازنده پنالتی ها را تیم برزیل (B). با شروع نیمه اول وقت اضافه این مزیت را به تیم A می دهیم که توپ در اختیار آنها باشد و بازی را آنها از نیمه زمین شروع کنند.

1- در این سیستم و روش اولویت با گل زده در وقت اضافه می باشد و در حالت اول فرضی اگر تا پایان وقت اضافه هیچ گلی رد و بدل نشود و یا هر دو تیم بطور مساوی گل بزنند تیم (A) برنده می باشد زیرا برنده پنالتی ها هم بوده و این برتری را دارد.

2- در حالت دوم وقتی است که در 30 دقیقه وقت اضافه تیم A گل بزند و با اختلاف حداقل یک گل برتر یخود را حفظ کند برنده بازی می باشد.

3- حالت سوم تنها حالتی است که تیم (B) یعنی بازنده پنالتی ها می تواند برنده بازی باشد به این ترتیب که تنها با حداقل اختلاف یک گل بتواند در 30 دقیقه وقت اضافه تیم (A) را شکست دهد و برتری خود را در جریان بازی به اثبات برساند و دیگر در اینجا پوئن و مزیت برد پنالتی در نظر گرفته نمی شود.

اشاره: برخی معتقد هستند ضربات پنالتی شانسی و 50-50 می باشد بنابراین تیم (A) باز هم فرصت دارد تا این فرصت را رد کند و قدرت خود را به اثبات برساند و در وقت اضافه گل بزند یا زدن پنالتی ها یک شوک مثبت به جریان بازی وارد می شود و هیجان و سرعت بازی را مضاعف می کند در ضمن چند دقیقه ای که صرف پنالتی می شود فرصت بسیار خوبی برای دو تیم است تا نفسی تازه کنند و با روحیه بهتری به ادامه بازی پردازند.

با سپاس فراوان- پویا گل زنگ- مدیر سایت [GOLZANG.COM](http://GOLZANG.COM)

به : فدراسیون بین المللی فوتبال - فیفا



حضور محترم : دبیر کل آقای جرومه والکه (Valcke Jerome.Mr - Secretary General)

موضوع : پیشنهاد تازه - برای وقت اضافه (گل واقعی)

خلاصه : پنالتی ها قبل از وقت اضافه زده شود و برنده بازی بر مبنای برنده پنالتی ها و گلهای احتمالی

وقت اضافی مشخص گردد.

- مقدمه : با سلام و آرزوی توفیق حضور کلیه اعضای فدراسیون فوتبال - بنده از سایت مسابقات نتیجه تعیین خصوص در داشتیم جدیدی پیشنهاد و طرح یک [www.SportDiplomacy.Info](http://www.SportDiplomacy.Info) فوتبال که به مساوی منجر میشود. تقاضا دارم برای اجرائی کردن این طرح ، آن را مورد بررسی و تجزیه و تحلیل کارشناسی قرار دهید تا مورد تصویب کمیته مربوطه قرار گیرد.
- متن طرح : قبل از شروع وقت اضافه ، دو تیم اقدام به زدن پنالتی ها میکنند - بطور فرضی تیم برنده پنالتی ها را تیم A فرض میکنیم و تیم بازنده پنالتی ها را تیم B فرض میکنیم .
- 1- با شروع 15 دقیقه اول ، مزیتی را که برای برنده پنالتیها یعنی تیم A در نظر میگیریم اینست که توپ در اختیار آنها باشد و بازی را آنها از نیمه زمین شروع کنند .
  - 2- با توجه به پوئن 1 برای گل زده و 5/، (نیم) پوئن برای برنده پنالتی ها ، در حالتی که در پایان 30 دقیقه وقت اضافه نتیجه شود 2-1 (والا مشابه) به نفع تیم B ، تیم B برنده می باشد زیرا تیم B دو پوئن دارد و تیم A یک پوئن از گل زده دارد و نیم پوئن از پنالتی ها. (تیم A یک و نیم پوئن)
  - 3- و همینطور بالعکس آن - اگر در پایان 30 دقیقه وقت اضافی نتیجه بشود 2-1 (والا مشابه) به نفع تیم A ، این تیم برنده می باشد زیرا با احتساب امتیاز پنالتی ها 2.5 پوئن بدست می آورد.
  - 4- و بالاخره اینکه در صورت استمرار نتیجه تساوی تا پایان وقت اضافه، برنده تیم A می باشد زیرا برنده پنالتی ها بوده و نیم پوئن بیشتر دارد.
- توضیح :
- در این روش با زدن پنالتی های همه چیز تمام نمی شود و تیم بازنده اگر واقعا توانائی و شایستگی برنده شدن را داشته باشد 15 المی 30 دقیقه فرصت می یابد تا جبران کند.
  - برخی معتقد هستند ضربات پنالتی شانسی یا 50-50 می باشد تیم برنده پنالتی ها باز هم فرصت دارد تا این فرصت را رد کند و قدرت خود را به اثبات برساند و در وقت اضافه گل بزند
  - مدت زمانی که صرف زدن پنالتی میشود فرصت بسیار خوبی برای دو تیم است تا نفسی تازه کنند و با روحیه بهتری به ادامه بازی پردازند .
  - نکته مهم و پایانی اینکه بعد از زدن پنالتی ها - وقت اضافه از حساسیت و تحرک خاصی برخوردار میشود بنابراین برای جلوگیری از سوء استفاده و وقت کشی برخی تیم ها زمان گیری مسابقه باید بطور دقیق و شفاف بوسیله دستگاههای الکترونیکی در دید تماشاچیان و داور قرار بگیرد (مثل کشتی) زیرا هر ثانیه آن سرنوشت ساز است .

با تشکر - مدیر سایت اسپرت دیپلماسی : پویا پویا  
20/05/91